

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0211154207
---	-----------------------	----------------

2	10/12/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:21:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	სს თერმა 202363673 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი მერმისი 209467646 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი
---	---

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე
---	--

7	ქ.თბილისი, რობაქიძის ქ. 17ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X
----	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Navien deluxe - 30 k	3104	ცალი	1.0000	2180.0000	2180.0000
2	პანელური რადიატორი 600-1500	5072	ცალი	5.0000	181.0000	905.0000
3	ვენტილი 20მმ 07347	6038	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
4	ფილტრი 9მეტალი 20მმ M00000003910	6046	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
5	პაკლი დიდი	6059	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
6	კუთხე 90 20 000000000326	6112	ცალი	27.0000	0.3000	8.1000
7	მუფტა ქანჩით 20*1/2	6197	ცალი	2.0000	3.7500	7.5000
8	კუთხე გ/ზ 20*1/2	6198	ცალი	2.0000	2.4000	4.8000
9	მუფტა გადამყვანი 40/32	6200	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
10	მუფტა გადამყვანი 40/20	6204	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
11	ვენტ. ბურთ 20	6206	ცალი	1.0000	7.1900	7.1900

13	3625.4 - სამი ათას ექვსას ოცდახუთი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/12/2015	დრო (საათი, წუთი)	15:21:18
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორება
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 16/12/2015, 10:53:25

0211154207 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	მილ. სამაგრი 25	6213	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
13	მუფტა ქანჩით 25*3/4	6214	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
14	მუფტა გ/ხ 20*1/2	6228	ცალი	10.0000	2.4000	24.0000
15	მუფტა 40	6231	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
16	მილი მინა-ბოჭკოთი 20	6235	მეტრი	52.0000	1.7100	88.9200
17	მილი მინა-ბოჭკოთი 25-ანი	6236	მეტრი	12.0000	2.9000	34.8000
18	კუთხე 45 20	6237	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
19	კუთხე 90 25	6238	ცალი	8.0000	0.4000	3.2000
20	მუფტა გადამყვანი 25/20	6240	ცალი	2.0000	0.3000	0.6000
21	მილი მინა-ბოჭკოთი 40	6249	მეტრი	3.0000	6.2000	18.6000
22	მილი მინა-ბოჭკოთი 32	6251	მეტრი	24.0000	4.4600	107.0400
23	კუთხე 90 32	6253	ცალი	16.0000	1.0000	16.0000
24	მუფტა 32	6254	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
25	მილ. სამაგრი 20	6264	ცალი	51.0000	0.3000	15.3000
26	მილ. სამაგრი 32	6284	ცალი	13.0000	0.4000	5.2000
27	სამკაპი გადამყვ. 25/20/25	6285	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
28	მუფტა 20	6293	ცალი	8.0000	0.2500	2.0000
29	მუფტა 25	6294	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000
30	სამკაპი 20	6296	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
31	მილი მეტალოპლასტიკის გაზის 20მმ	6327	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
32	სამკაპი გადამყვ. 32/20/32	6334	ცალი	7.0000	1.6000	11.2000
33	RS106 1/2 რად. შემშვები კუთხ. ვენტელი	6347	ცალი	5.0000	12.0000	60.0000
34	DS126 1/2 რად. გამომშვები კუთხ. ვენტელი	6349	ცალი	5.0000	11.3000	56.5000
35	TP95 შტუცერი 20x2	6370	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
36	RD903 გადამყვანი 3/4 დამ (24x19)	6381	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
37	RD900 გადამყვანი 1/2 (MxM) (24x19)	6388	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
38	მუფტა გადამყვანი 32/25	6587	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000

13 3625.4 - სამი ათას ექვსას ოცდახუთი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10/12/2015 დრო (საათი, წუთი) 15:21:18

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 16/12/2015, 10:53:26